Fiche Horaire

ter.sncf.com/grand-est @ @
SNCF Connect

(Strasbourg) > Sélestat > Colmar > Mulhouse e

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 08 novembre 2022
Du lundi au vendredi

* * * * 1

TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200 TER200| TER200 TER200| TER200| TER200| TER200| TER200 TER200| TER200 TER200| TER200| TER200 TER200| el TER200 TER200

Strasbourg | 5.19 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 | 8.21 | 8.25 | 8.51 | 9.21 9.51 {10.21|10.51 | 11.21 | 11.51 12.21 12.51|13.21 13.51|14.51|15.21 15.51 16.21 16.51

Sélestat | 5.39 6.11 6.41 n 7.41 8.11 | 8.41 | 8.54 | 9.11 | 9.41 10.11|10.41| 11.11 [ 11.41 | 12.11 12.41 13.11|13.41 14.11| 15.11 | 15.41 16.11 16.41 171
Colmar | 5.50 | 6.04 | 6.23 | 6.34 | 6.53 | 7.04 | 7.23 | 7.34 | 7.53 | 8.04 | 8.23 | 8.53 | 9.06 | 9.23 | 9.53 (10.04(10.23(10.53| 11.23| 11.53|12.23|12.38|12.53|13.04|13.23 | 13.53 | 14.10| 14.23| 15.23 | 15.53|16.04| 16.23 | 16.31 | 16.42|16.53 | 17.04 | 17.23 | 17.34
Herrlisheim-prés-Colmar 6.10 6.40 710 7.40 8.10 | 10.10 12.43 13.10 ‘ 16.10 16.44 | 1710 17.40
Rouffach 6.14 6.44 714 744 8.14 914 10.14 12.48 13.14 14.19 16.14 16.54|16.50 17.14 17.44
Merxheim 6.19 6.49 719 749 8.19 918 10.19 12.53 13.19 16.19 1710 1719 17.49
Raedersheim 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 922 10.22 12.57 13.22 16.22 17.18 17.22 17.52
Bollwiller | 6.03 | 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 925 10.25 13.00 13.25 14.27 16.25 16.57 17.25 17.55
Staffelfelden 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 929 10.29 13.10 13.29 ‘ 16.29 | 17.29 17.59
Mulhouse Dornach 6.35 705 7.35 8.05 8.35 9.36 10.35 13.17 13.35 14.35 16.35 1705 17.35 18.05
Mulh 6.14 | 6.40 | 6.44 | 710 | 714 | 740 | 7.44 | 8.10 | 8.14 | 8.40 | 8.44 | 9.14 | 9.40 | 9.44 [10.14/10.40/10.44|11.14 | 11.44|12.14 |12.44|13.22|13.14|13.40|13.44| 14.14 |14.40/14.44|15.44 | 16.14 | 16.40 | 16.44 17.10 | 17.14 [17.40|17.44(18.10

A destination de | Bale Béle Bale Bale Bale Bale | Bale Bale | Bale Bale | Bale | Bale | Bale | Bale Bale | Bale Bale | Bale | Bale Bale Bale Bale
Numéro de circulation | 96201 |831401| 96265 [831403 | 96203 | 831405 | 96205 831407 | 96207 (831409 | 96209 | 96211 |832317| 96213 | 96237 |831413| 96215 | 96249 | 96217 | 96251 | 96219 (831415832339 (831417 | 96277 | 96253 |831419| 96221 | 96223 | 96263 |831421| 96225 | 30157 |831423 | 96227 (831425| 96229 831427

*
TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200| TER200 TER200
Strasbourg | 17.21|17.33 17.51 18.21 18.51 19.2119.51 |20.21|20.51 | 21.21 |22.21|23.20
Sélestat | 17.41|18.01 18.11 18.41 19.11 19.41|20.11 |20.41|21.14 | 21.41 |22.42|23.46
Colmar |17.53|18.15|18.04|18.23 | 18.34|18.53|19.04| 19.23 | 19.42|19.53 | 20.23|20.53| 21.28 | 21.53|22.55| 0.00
Herrlisheim-prés-Colmar 18.10 18.40 1910
Rouffach 18.14 18.44 19.14 19.50 21.35 23.02
Merxheim 18.19 18.49 19.19
Raedersheim 18.22 18.52 19.22
Bollwiller 18.25 18.55 19.25 19.57 21.42 23.10
Staffelfelden 18.29 18.59 19.29 ‘
Mulhouse Dornach 18.35 19.05 19.35 20.05 21.50
Mulh 18.14 18.40(18.44(19.10| 19.14|19.40|19.44/20.10 |20.1420.44| 21.14 | 21.55 | 22.14|23.20| 0.22
A desfination de | Bdle Bale Bale Bale Bale | Bale | Bale Bale

Numéro de circulation | 96231 |831399|831429| 96233 [831431| 96281 |831433| 96235 (831435 96247 | 96239 | 96269 |832319| 96241 832321832323

. . TER20 TER circulant & 200 km/h (1ére et 2nde classe). 4 Du 21 janvier au 12 mars, les horaires des trains sont susceptibles

(6]e) Strasbourg, Sélestat, Colmar et Mulhouse : gares proposant le ) s P . ; ) - -
ice d'assi N " P =5 Desserte assurée par car TER Grand Est. d'étre modifiés en raison de travaux d'entretien. L'information travaux
&2 service d'assistance Accés TER destiné aux personnes en situation de B Circule uniquement en période scolaire sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou autre

handicap. : P Yy ! .

Rc'm ICOTF_) bliaatoi le site TER Gand Est & l'ad hitps:// Vacances Du 18 décembre au 2 janvier, du 12 au 26 février, du 16 avril au application de mobilité, en gare ou au 0 805 415 415 (service et

‘reersser:;/faclc?;/o r;gn?i-oe:fe/:zrrvif:esézonfactsc}gssisiasc:ccr:eszzbili?és.ou rgu scolaires ler mai, du 18 au 21 mai et & partir dv 9 iuillet. c1ppe| grafuits)

0 '805 '4]5 4915 (service et appel gratuits] pour les frains et pour les Fériés 25 décembre, Ter janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet. Ne cireul 4o 27 av 30 dé N

: : Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en * Ne circule pas du 2/ au ecembre.
cars av 0 800 615 766, au plus tard la veille du voyage & 17h (dv Alsace et en Moselle. 1 Dessert également Rouffach (CHS) @ 17h00 et Merxheim (Place

lundi au vendredi).

Général de Gaulle) & 17h12.

Le transport des vélos est exclu dans les TER 200 suivants
du lundi au vendredi

N départ de a
96205 6h51 Strasbourg | Bale
96207 7h21 Strasbourg | Mulhouse
96209 7h51 Strasbourg | Mulhouse
96229 16h51 Strasbourg | Bale
96231 17h21 Strasbourg | Mulhouse
La Région _ _ * Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site 831399 17h33 Strasbourg | Colmar
Gra nd I-St TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. 96233 17h51 Strasbourg | Mulhouse
- e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles.  SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 T e g, 1osurlestte Grandlist



Fiche Horaire

ter.sncf.com/grand-est @ @

(Strasbourg) > Sélestat > Colmar > Mulhouse

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 08 novembre 2022
Samedi

TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| el TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200
Strasbourg | 5.51 | 6.21 | 6.51 | 7.21 | 7.51 | 8.21 | 8.51 | 9.21 | 9.51 10.21/10.51 | 11.21 | 11.51 12.51|13.21|13.51 | 14.21 | 14.51 | 15.21  15.51  16.21 | 16.51 17.21|17.51 |18.21  18.51  19.21  19.51 |20.21 21.21 |22.21|23.20

Sélestat | 6.11 | 6.45 | 7.13 | 7.43 | 8.11 | 8.43 | 9.11 | 9.43 | 10.11 10.43| 11.11 |11.43 | 12.11 13.11|13.43| 14.11 |14.43 | 15.11 | 15.43 | 16.11 |16.43| 17.11 17.43 | 18.11 |18.43 19.11 |19.42|20.11 |20.43| 21.41 | 22.43 23.46

Colmar | 6.23 | 6.59 | 7.25 | 7.58 | 8.23 | 8.58 | 9.23 | 9.58 10.23 10.34|10.56| 11.23  11.58 12.23|12.31|13.04|13.23 13.56| 14.23|14.56| 15.23|15.58|16.23 | 16.58 | 17.23 | 17.34 | 17.58 18.23 18.58 19.23 | 19.54/20.23 20.5821.53 22.56| 0.00
Herrlisheim-prés-Colmar | | | | 1040| | | 12.44]13.10 | | | | 1740 | | | | |
Rouffach 7.07 8.05 9.05 10.05 10.44]11.04 12.05 12.53|13.14 14,05 15.04 16.05 17.05 17.44118.05 19.05 20.01 21.05 23.04

Merxheim ‘ ’ ‘ 10.49 ‘ 13.0913.19 17.49 } ‘

Raedersheim 10.52 13.15113.22 17.52
Bollwiller 715 8.12 9.12 10.12 10.55] 11.12 12.12 13.25 14.13 15.12 16.12 1712 17.55|18.12 19.12 20.08 21.12 23.12
Staffelfelden | | | | 1059| | | 13.29 | | | | 1759 | | | |
Mulhouse Dornach 7.24 8.20 9.20 10.20 11.05| 11.20 12.20 13.35 14.21 15.20 16.20 17.20 18.05/18.20 19.20 20.16 21.20 23.20
Mulh 6.44 | 7.28 | 7.46 | 8.25 | 8.44 | 9.25 | 9.44 10.25 10.44|11.10 11.25 | 11.4412.25|12.44 13.40/13.44|14.2614.44(15.25 15.44 16.25 |16.44 17,25 | 17.44 | 18.10 | 18.2518.44 19.25|19.44 20.21|20.44 21.25 22.14/23.25| 0.22

A destination de | Bale Béle Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale
Numéro de circulation | 96265 |832301| 96151 |832345| 96209 |832329| 96213 832305 | 96215 831411832343 | 96217 |832307 | 96219 | 30157 |831417| 96277 832309 96221 |832341| 96223 832311 | 96225 | 832349 | 96229 |831427 |832313| 96233 |832315| 96235 |832331| 96239 |832333| 96241 | 832351832323

2 Dessert également Rouffach (CHS) & 12h58 et Merxheim (Place
Général de Gaulle) & 13h11.

Dimanche et jours fériés

TER200 TER200| TER200 TER200 TER200| TER200 TER200| TER200| TER200 TER200| TER200 TER200| TER200| TER200| TER200| TER200
Strasbourg | 6.51 | 7.21 | 7.51 | 8.51 | 9.51 |10.51 | 11.21 | 11.51 |12.51 13.51|14.51|15.51|16.21 16.51 | 17.51 18.2118.51 | 19.21  19.51 |20.21 | 21.21|22.21 | 22.51
Sélestat | 7.13 | 7.46 | 8.11 | 9.11 [10.16| 11.11 | 11.43 | 12.11 | 13.11 | 14.16| 15.11 | 16.10| 16.41 17.11 | 18.11 18.41 19.11 | 19.41  20.11 |20.41|21.43|22.42| 23.11
Colmar | 7.25 | 7.58 | 8.23 | 9.23 |10.28 | 11.23 | 11.58 | 12.23 13.23 14.28|15.23|16.22|16.53| 17.04 | 17.23 | 18.23  18.34 | 18.53  19.23 | 19.5320.23|/20.53| 21.58 | 22.55|23.23
Herrlisheim-prés-Colmar | | | | 17.10 18.40 |
Rouffach 8.06 10.35 12.05 14.36 1714 18.44 22.05|23.02
Merxheim 1719 18.49

Raedersheim 17.22 18.52
Bollwiller 8.13 10.43 12.12 14.43 16.34 17.25 18.55 22.13/23.10
Staffelfelden | \ | \ 17.29 18.59 \
Mulhouse Dornach 8.21 10.51 12.20 14.51 17.35 19.05 22.21
Mulh 7.46 | 8.25 | 8.44 | 9.44 |10.55 11.44 12.25/12.44/13.44|14.5515.44|16.45 17.14 | 17.40 | 17.44 18.44 19.10 | 19.14|19.44 20.14 20.44 21.14 |22.25 23.20|23.44
A desfination de | Bdle Bale | Bale Bale Bale | Bale Bale | Bale | Bale Bale | Bale Bale | Bale | Bale | Bale | Bale
Numéro de circulation | 96151 832303 | 96209 | 96213 |832335| 96217 832307 | 96219 | 96277 832337 | 96223 | 96245 | 96227 831425 96229 | 96233 |831431| 96281 | 96235 | 96247 | 96239 | 96269 832327 832321 (832325

La Région © Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site

Gra nd I:st TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre 'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
- * Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

GrandIzst



Fiche Horaire

ter.sncf.com/grand-est @ @

m Mulhouse > Colmar > Sélestat > (Strasbourg)

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 08 novembre 2022
Du lundi au vendredi

* * * * *

TER200| TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200 TER200| TER200| TER200 TER200| TER200 TER200| TER200 TER200 TER200| TER200 TER200| TER200 TER200

En provenance de Bale | Bale Bale Bale Bale Bale Bale | Bale Bale | Bale | Bale Bale | Bale Bale | Bale Bale Bale | Bale Bale | Bale Bale
Mulhouse | 4.57 | 5.46 | 6.01 | 6.16 | 6.20 | 6.46 6.50 | 7.16 | 7.20 | 7.46 | 7.50 8.16 | 8.20 | 8.46 | 9.16 | 9.20 | 9.46 |10.46| 11.16 | 11.20 |11.46 | 12.16|12.2012.46 | 13.16 | 13.20|13.46 | 14.16 | 14.46| 15.16 | 15.20|15.46| 16.16 |16.20|16.46| 16.50
Mulhouse Dornach ‘ 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 9.23 11.24 12.24 13.24 15.24 16.24 16.54
Staffelfelden 6.31 701 7.31 8.01 8.31 9.30 .31 12.31 13.31 15.31 16.31 1701
Bollwiller 6.12 | 6.27 | 635 705 7.35 8.05 8.35 933 .41 12.35 13.35 15.35 16.35 17.05
Raedersheim ‘ ’ 6.39 709 739 8.09 8.39 9.37 11.44 12.39 13.39 15.39 16.39 1709
Merxheim 6.42 712 7.42 8.12 8.42 9.40 11.48 12.42 13.42 15.42 16.42 17.12
Rouffach 6.20 | 6.34 | 6.47 717 7.47 8.17 8.47 9.44 11.52 12.47 13.47 15.47 16.47 1717
Herrlisheim-prés-Colmar | | 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 ‘ 1.57 12.52 13.52 15.52 16.52 17.22
Colmar | 5.18 | 6.06 | 6.29 | 6.44 | 6.58 | 7.06 | 7.15 | 7.28 | 7.36 | 7.58 | 8.06 | 8.27 | 8.26 | 8.36 | 8.58 | 9.06 | 9.36 | 9.52 |10.06|11.06|11.36|12.03|12.06|12.36|12.58  13.06 13.36 | 13.58 | 14.06|14.36|15.06| 15.36| 15.58  16.06|16.36|16.58 | 17.06 | 17.28

Sélestat | 5.30 | 6.19 | 6.42 | 6.57 7.19 | 7.28 7.49 8.19 8.38 | 8.49 9.19 | 9.49 ‘ 10.19| 11.19 | 11.49 12.1912.49 13.1913.49 14.19 14.49|15.19 | 15.49 16.19 16.49 17.19

Strasbourg | 5.56 | 6.39 | 7.09 | 7.25 7.39 | 7.55 8.09 8.39 9.18 | 9.09 9.39 110.09/10.35|10.39| 11.39 |12.09 12.39/13.09 13.39|14.09 14.39/15.09|15.39/16.09 16.39|17.09 17.39
Numéro de circulation [832300| 96200 | 96202 [832340 |831400| 96206 831396 |831402| 96208 |831404 | 96210 |831406|831318| 96212 |831408| 96214 | 96216 [832302| 96218 | 96220 | 96264 (831410 96222 | 96254 (831412 | 96224 | 96256 831414 96282 |832356 | 96226 | 96266 |831416| 96228 | 96230 (831418| 96262 831420

*
TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200| TER200 TER200| TER200| TER200
En provenance de | Bale Bale Bale Bale Bale Bale | Bale Bale | Bale | Bale
Mulhouse | 17.16 | 17.20 | 17.46|17.50 | 18.16 | 18.20|18.46|18.50 | 19.16 | 19.20| 19.46 | 20.16|20.20|20.46| 21.13 | 22.16 |23.30
Mulhouse Dornach 17.24 17.54 18.24 18.54 19.25 20.24
Staffelfelden 17.31 18.01 18.31 19.01 19.33 20.31
Bollwiller 17.35 18.05 18.35 19.05 19.36 20.35 23.41
Raedersheim 17.39 18.09 18.39 19.09 19.40 20.39
Merxheim 17.42 18.12 18.42 19.12 19.43 20.42
Rouffach 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.47 23.48
Herrlisheim-prés-Colmar 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52
Colmar |17.36|17.58 | 18.06|18.28 | 18.36|18.58 | 19.06 | 19.28 | 19.36| 19.58|20.06|20.36|20.58 | 21.06 | 21.39 | 22.36|23.59
Sélestat |17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19/20.49 21.19|21.52|22.49| 0.12
Strasbourg |18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39|21.09 21.39/22.14/23.09| 0.40
Numéro de circulation | 96232 |831422| 96234 |831424] 96236 |831426| 96238 |831428] 96272 |831430| 96240 | 96248 831432 96244 | 96152 | 96252 832308
@) Strasbourg, Sélestat, Colmar et Mulhouse : gares proposant le TER20 TER circulant & 200 km/h (1ére et 2nde classe). 4 Du 21 janvier au 12 mars, les horaires des frains sont susceptibles
service d'assistance Acces TER desting aux personnes en situation de S Desserte assurée par car TER Grand Est. d'étre modifiés en raison de travaux d'entretien. L'information travaux
handicap. # Circule uniquement en période scolaire. sera .d|sE:on|b|e sur |e site TER Grand Est, SNCF Connect ou autre
Réservation obligatoire sur le site TER Gand Est & I'adresse https://m Vucan.ces Du 18 décembre au 2 janvier, du 12 au 26 février, du 16 avril au application _de mobilité, en gare ou au 0 805 415 415 [service ef
9 ) : > ips://m. scolaires Ter mai, du 18 au 21 mai et & partir du 9 juillet. appel gratuits).
ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au Fériés 25 décembre. ler ianvier. 10 avril. ler 8. 18 ef 29 mai. ef 14 ivillet
0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les trains et pour les eries ecer? re, 1er anv'erf avril, ,ef’ J e m?" € i .!U' et Ne circul du 27 au 30 décemb
cars au 0 800 615 766, au plus tard la veille du voyage & 17h (du Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en % Ne circule pas du 2/ au ecembre.
lundi au vendredi). Alsace et en Moselle.

Le transport des vélos est exclu dans les TER 200 suivants
du lundi au vendredi

N° départ de a

96206 6h21 Bale Strasbourg

96208 6h51 Bale Strasbourg

831396 7h16 Colmar Strasbourg

96210 7ha6 Mulhouse | Strasbourg

o ’ - - I " AT - I 96232 16h51 Bale Strasbourg

La Région _ _ © Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site °
Gra nd I-st TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre 'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. 96234 17h21 Bale . Strasbourg
- * Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ¢ SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 e e velosurlesteTER Grandlist



Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Mulhouse > Colmar > Sélestat > (Strasbourg)

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 08 novembre 2022

Samedi
TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200
En provenance de Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale Bale
Mulhouse | 5.35 | 6.46 | 7.04 | 7.46  7.50  8.03 | 8.46 | 9.04 | 9.46 10.05 10.46 11.04 11.46 12.04|12.17 12.46 13.04 13.46/14.05/14.46 15.14 15.46 16.05|16.46|17.05 | 17.46 | 17.50  18.05 18.46 19.04 19.46 20.04 20.46 21.03|22.34
Mulhouse Dornach | 5.39 708 7.54 | 8.08 9.08 10.09 11.08 12.07|12.21 13.08 14.09 16.09 17.09 17.54118.09 19.08 20.08 21.07 |22.38
Staffelfelden | | | 8ol | | | | | | 1227 | | \ | 1801 |
Bollwiller | 5.47 716 8.05 | 8.16 9.16 10.17 11.16 12.16 | 12.31 13.16 14.17 16.17 1717 18.05/18.17 19.16 20.16 21.15 122.46
Raedersheim { ‘ 8.09 ‘ ‘ 12.34 | 18.09 ‘
Merxheim 8.12 12.37 18.12
Rouffach | 5.55 7.23 8.17 | 8.24 9.23 10.24 11.23 12.23]12.42 13.23 14.24 16.24 17.24 18.17 118.24 19.23 20.23 21.22122.53
Herrlisheim-prés-Colmar ‘ | 8.22 | | ‘ | ‘ 12.46 | | ‘ | 18.22 |
Colmar | 6.04 | 7.06 | 7.32 | 8.06 | 8.28 | 8.32 | 9.06 | 9.31 10.06 10.33|11.06| 11.31 |12.06 12.31|12.52|13.0613.31 14.06| 14.33|15.06|15.35|16.06|16.33 | 17.06 | 17.33 | 18.06 18.28 18.33 19.06 19.3220.06 20.32|21.06 21.3023.02
Sélestat | 6,16 | 7.19 | 7.43 | 8.19 8.44 | 9.19 | 9.43 10.19 10.46 11.19 | 11.44 12.19 12.44 13.1913.4414.19 14.46 15.19 |15.47 16.19 |16.46 | 17.19 | 17.46 18.19 18.46| 19.19 | 19.43 20.19 20.43 21.19 |21.42|23.13
Strasbourg | 6.39 | 7.39 | 8.09 | 8.39 9.09 | 9.39 10.09/10.39 11.09|11.39 | 12.09 12.39/13.09 13.39/14.0914.39|15.09 | 15.39 16.09|16.39 | 17.09| 17.39 | 18.09 18.39 19.09|19.39 20.09 20.39 21.09 21.39|22.11 |23.39
Numéro de circulation [832310] 96206 |832312| 96210 |831406|832354| 96214 832358 | 96218 832304 | 96220 (832342 96222 |832306 831412 96224 |832346| 96282 |832318| 96226 |832350 | 96228 |832336| 96262 832322 | 96234 831424832344 | 96238 832324 | 96240 832338 | 96244 | 832348832330

Dimanche et jours fériés

TER200 TER200 TER200 TER200| TER200 TER200| TER200 TER200| TER200| TER200 TER200 TER200 TER200 TER200 TER200
En provenance de | Bale Béale | Bale Béle | Bale Bale | Bale Bale | Bale | Bale Bale | Bale Béle | Bale Béle
Mulhouse | 6.46 | 7.00 | 7.46  8.46 | 9.04 | 9.46 10.46|11.3512.46 13.46 14.35 15.35 16.46 17.02 17.46 17.50 18.16 18.46 19.2019.46 20.16 | 20.3521.46|23.38
Mulhouse Dornach 704 9.08 11.39 14.39115.39 17.54 19.25
Staffelfelden | \ | | 18.01 19.33 |
Bollwiller 712 9.16 11.47 14.47 | 15.47 1713 18.05 19.36 20.47 23.47
Raedersheim ‘ 18.09 19.40 |
Merxheim 18.12 19.43
Rouffach 719 9.23 11.54 14.54115.54 17.21 18.17 19.47 20.54 23.54
Herrlisheim-prés-Colmar | ‘ | | | ‘ 18.22 19.52 ‘
Colmar | 7.06 | 7.27 | 8.06 | 9.06 | 9.31 |10.06 11.06 12.03 13.06|14.06|15.03|16.03| 17.06 | 17.30  18.06 18.28 18.36 19.06 19.36|19.58|20.06|20.36|21.03 | 22.06| 0.02
Sélestat | 7.19 | 7.39 | 8.19 | 9.19 | 9.43 | 10.19 11.19 12.16 13.19 14.19|15.16 16.16 17.19 17.42 18.19 18.4919.19 | 19.49 20.19 20.49 21.16 22.19| 0.14
Strasbourg | 7.39 | 8.04 | 8.39 | 9.39 [10.09/10.39 | 11.39 |12.39 13.39 14.39 15.39 16.39|17.39 18.09 18.39 19.09|19.39 20.09 20.39/21.09|21.39 22.39| 0.40

Numéro de circulation | 96206 |832352| 96210 | 96214 |832314| 96218 | 96220 (832316 | 96224 | 96282 | 832326 |832320| 96262 | 96292 | 96234 |831424| 96236 | 96238 |831394|831430| 96240 | 96248 |832332| 96250 | 832334

* Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre 'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
* Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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